COÂNG TY CỔ PHẦN MIRAE FIBER
	COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

	Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG LẦN 1 NĂM 2009

CÔNG TY CỔ PHẦN MIRAE FIBER

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005;

· Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Mirae Fiber;
· Căn cứ Biên bản đại hội đồng cổ đồng bất thường lần 1 năm 2009 ngày 06/11/2009 của Công ty Cổ phần Mirae Fiber.
QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua Phương án sáp nhập và tỷ lệ chuyển đổi cổ phiếu giữa Công ty cổ phần Mirae (KMR) và Công ty Cổ Phần Mirae Fiber (KMF).
· KMF sẽ sáp nhập vào KMR bằng cách chuyển toàn bộ tài sản, quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp của KMF sang KMR;

· KMR sẽ phát hành thêm một lượng cổ phiếu để đổi lấy 100% số lượng cổ phiếu đang lưu hành của KMF;

· Tỷ lệ chuyển đổi dự kiến: 1,2 đến 1,4 cổ phiếu KMR đổi 1 cổ phiếu KMF.

· Ủy quyền cho HĐQT quyết định tỷ lệ chuyển đổi cụ thể dựa vào kết quả đàm phán với KMR.
Đại hội đã biểu quyết thông qua với tỷ lệ 100 %.

Điều 2. Thông qua việc ủy quyền cho HĐQT thực hiện các công việc tiếp theo:

· Đàm phán với KMR và ký kết hợp đồng sáp nhập.
· Thông qua việc hủy niêm yết cổ phiếu của KMF trên Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.
· Hoàn tất các công việc và thủ tục pháp lý khác có liên quan để hoàn thành công tác sáp nhập.

Đại hội đã biểu quyết thông với tỷ lệ 100%.

Điều 3: Điều khoản thi hành
Nghị quyết này được Đại hội đồng cổ đông bất thường lần 1 năm 2009 biểu quyết thông qua ngày 06/11/2009. Hội đồng Quản trị và Ban Giám đốc Công ty cổ phần Mirae Fiber có trách nhiệm tổ chức thực hiện Nghị quyết này.

CÔNG TY CỔ PHẦN MIRAE FIBER

TM/ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận :

    CHỦ TỊCH

- HĐQT, BKS;

- UBCKNN, Sở GDCK Hà Nội;

- Ban Giám đốc Công ty;

- Lưu Thư ký Công ty./.

SHIN YOUNG SIK

Trang:1/1